החלטת מהנדס מועצה אזורית חוף הכרמל בדבר שטחים ציבוריים פתוחים המשמשים

את הנכסים במועצה אזורית חוף הכרמל

מכח סמכותי על פי חוק עזר לחוף הכרמל (שטחים ציבוריים פתוחים), התש"ע-2010 (להלן – "חוק העזר שצ"פ"), הנני

לקבוע בזאת את השטחים הציבוריים הפתוחים (להלן – "שצ"פ") המיועדים לשמש את הנכסים בתחום מועצה אזורית

חוף הכרמל, כדלקמן:

המשרד לאיכות הסביבה פרסם בשנת 2008 מסמך ובו עקרונות מנחים בנוגע ל"שטחים ציבוריים פתוחים" .1
ולפיו מטרתם של השצ"פים היא בין היתר: לשמש חיץ בין אזורי מגורים ותעשיה; לשפר את תדמית הישוב

שקיומם מצביע על זיקת הנאה בין השצ"פ ובין הנכס:

קביעה על בסיס ישובי / שכונתי – השצ"פ ייחשב כמיועד לשמש את הנכס בתנאי שהוא מצוי בתחומו (א)

הישוב כהגדרתו בצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות) (חוף הכרמל, תיקון), התשע"ח-2018 (ק"ת

7988 עמ' 1824) או בכל צו שיבוא במקומו, שבו מצוי הנכס. דהיינו הקביעה נעשית על בסיס יישובי ולא

על בסיס שכונתי.